
INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

1

DETERMINA DEL DIRIGENTE DELL'U.O. AMMINISTRAZIONE RISORSE UMANE
##numero_data## 

Oggetto: POR MARCHE – AMMISSIONE DEI CANDIDATI ALL’AVVISO DI MOBILITÀ 
VOLONTARIA PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 
1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO (DISCIPLINA MEDICINA NUCLEARE) - NOMINA 
DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE

IL DIRIGENTE

VISTO il documento istruttorio, riportato in calce alla presente determina di cui si condivide in 
fatto e in diritto il contenuto e la presentazione della proposta nonché la necessità di provvedere 
all’adozione del presente atto; 

RITENUTO, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio e che vengono condivisi, di 
adottare il presente atto;

VISTE le determine n. 143/DGEN del 31/03/2017 e n. 57/DGEN del 16/03/2018 e s.m.i. con le 
quali si determinano il decentramento delle responsabilità e delle funzioni amministrative;

DETERMINA

1. di prendere atto che hanno presentato istanza di partecipazione all’avviso di mobilità volontaria, per 
titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Medico 
(Disciplina MEDICINA NUCLEARE) per il POR IRCCS INRCA Marche, i seguenti 3 candidati in 
servizio a tempo indeterminato quali Dirigenti Medici nella Disciplina di Medicina Nucleare presso le 
Aziende a fianco di ciascuno meglio indicate:

 Dott. Andrea PALUCCI, presso SOD Medicina Nucleare dell’A.O.U. delle Marche,
 Dott. Samuele PANDOLFI, presso Medicina Nucleare-Muraglia di Pesaro dell’AST Pesaro Urbino,
 Dott. Luigi PETRUZZELLI, presso Ospedale Misericordia-Grosseto dell’AUSL Toscana Sud Est

2. di ammettere all’avviso di mobilità volontaria, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno ed 
indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Medico (Disciplina MEDICINA NUCLEARE) per il POR IRCCS 
INRCA Marche, i suddetti candidati indicati al precedente punto 1., tutti in possesso dei requisiti 
prescritti dal bando;

3. di nominare la Commissione Esaminatrice dell’avviso di mobilità volontaria, per titoli e colloquio, per 
la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Medico (Disciplina MEDICINA 
NUCLEARE) per il POR IRCCS INRCA Marche, nelle persone dei Sigg.ri: 

- Presidente:    Dr. LUZI Riccardo              Direttore Sanitario
- Componente: Dr. PACI Enrico                Direttore Medico UOC Diagnostica per Immagini POR Ancona
- Componente: Dr.ssa FORNARELLI Daniela  Dirigente Medico Resp. UOSD Medicina Nucleare POR Ancona   

   - Segretario:    Dr. CAPOROSSI David     Collaboratore Amministrativo Prof.le (Ctg. D);

4. di precisare che l’assunzione della presente determina non comporta spese per l’Istituto;
 

5. di precisare altresì che il presente atto non è soggetto a controllo regionale;



INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

2

6. di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale a norma dell’art. 28 della L.R.M. 19/2022;

7. di dichiarare:
- il presente atto immediatamente esecutivo ed efficace dalla data di pubblicazione all’Albo on-
line dell’Istituto ai sensi dell’art. 39 comma 8 della L.R. n. 19/2022;
- che il presente atto non è soggetto a Privacy.

Via Santa Margherita,5 - Ancona, sede legale INRCA

Il Dirigente Responsabile dell’U.O.
                                                      Amministrazione Risorse Umane 
                                                       (Dott.ssa Maria Grazia Palermi)

Documento informatico firmato digitalmente

DOCUMENTO ISTRUTTORIO
U.O.C. Amministrazione Risorse Umane

NORMATIVA ED ATTI DI RIFERIMENTO:

• Determina del Direttore Generale IRCCS INRCA n. 515 del 20.12.2023

PREMESSO che con determina del Direttore Generale IRCCS INRCA n. 515 del 20.12.2023 si è 
provveduto a bandire un avviso di mobilità volontaria per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di 
n. 1 posto di Dirigente Medico (Disciplina MEDICINA NUCLEARE) per il POR IRCCS INRCA Marche;

CHE il suddetto Avviso di mobilità volontaria veniva pubblicato integralmente sul Portale WEB dell’Istituto 
in data 21.123.2023, con scadenza per la presentazione delle istanze di partecipazione fissata per le ore 
12.00 del giorno 20/01/2024;

VISTE le istanze di partecipazione, regolarmente trasmesse entro i termini previsti dal bando, dai sotto 
indicati candidati:

 Dott. Andrea PALUCCI, Dirigente Medico (Disciplina MEDICINA NUCLEARE) in servizio a tempo 
indeterminato presso SOD Medicina Nucleare dell’A.O.U. delle Marche,

 Dott. Samuele PANDOLFI, Dirigente Medico (Disciplina MEDICINA NUCLEARE) in servizio a 
tempo indeterminato presso l’Equipe di Medicina Nucleare nello Stabilimento Muraglia di Pesaro 
dell’AST Pesaro Urbino,

 Dott. Luigi PETRUZZELLI, Dirigente Medico (Disciplina MEDICINA NUCLEARE) in servizio a 
tempo indeterminato presso Ospedale della Misericordia GROSSETO dell’AUSL Toscana Sud Est

CHE i suddetti candidati, tutti in possesso dei requisiti previsti dal bando, risultano ammissibili alla 
procedura di mobilità volontaria sopra indicata;

VISTA la nota prot. n. 4605 del 02 febbraio u.s. del Dott. Riccardo LUZI, ad oggi Direttore Sanitario 
dell’Istituto, circa l’individuazione dei componenti della commissione esaminatrice dell’Avviso di che 
trattasi; 



INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

3

RITENUTO, pertanto, doveroso ammettere all’avviso di mobilità volontaria, per titoli e colloquio, per la 
copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. n. 1 posto di Dirigente Medico (Disciplina MEDICINA 
NUCLEARE) per il POR IRCCS INRCA Marche, i sopra indicati candidati, tutti in possesso dei requisiti 
prescritti dal bando e procedere alla nomina della commissione esaminatrice dell’Avviso di che trattasi;

tutto ciò premesso 

S I   P R O P O N E 

1. di prendere atto che hanno presentato istanza di partecipazione all’avviso di mobilità volontaria, per 
titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Medico 
(Disciplina MEDICINA NUCLEARE) per il POR IRCCS INRCA Marche, i seguenti 3 candidati in 
servizio a tempo indeterminato quali Dirigenti Medici nella Disciplina di Medicina Nucleare presso le 
Aziende a fianco di ciascuno meglio indicate:

 Dott. Andrea PALUCCI, presso SOD Medicina Nucleare dell’A.O.U. delle Marche,
 Dott. Samuele PANDOLFI, presso Medicina Nucleare-Muraglia di Pesaro dell’AST Pesaro Urbino,
 Dott. Luigi PETRUZZELLI, presso Ospedale Misericordia-Grosseto dell’AUSL Toscana Sud Est

2. di ammettere all’avviso di mobilità volontaria, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno ed 
indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Medico (Disciplina MEDICINA NUCLEARE) per il POR IRCCS 
INRCA Marche, i suddetti candidati indicati al precedente punto 1., tutti in possesso dei requisiti 
prescritti dal bando;

3. di nominare la Commissione Esaminatrice dell’avviso di mobilità volontaria, per titoli e colloquio, per 
la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Medico (Disciplina MEDICINA 
NUCLEARE) per il POR IRCCS INRCA Marche, nelle persone dei Sigg.ri: 

- Presidente:     Dr. LUZI Riccardo              Direttore Sanitario
- Componente: Dr. PACI Enrico                Direttore Medico UOC Diagnostica per Immagini POR Ancona
- Componente: Dr.ssa FORNARELLI Daniela   Dirigente Medico Resp.UOSD Medicina Nucleare POR Ancona   

   - Segretario:    Dr. CAPOROSSI David      Collaboratore Amministrativo Prof.le (Ctg. D);

4. di precisare che l’assunzione della presente determina non comporta spese per l’Istituto;
 

5. di precisare altresì che il presente atto non è soggetto a controllo regionale;

6. di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale a norma dell’art. 28 della L.R.M. 19/2022;

7. di dichiarare:
- il presente atto immediatamente esecutivo ed efficace dalla data di pubblicazione all’Albo on-
line dell’Istituto ai sensi dell’art. 39 comma 8 della L.R. n. 19/2022;
- che il presente atto non è soggetto a Privacy.

Il Responsabile del Procedimento
  Il Collaboratore Amm.vo Prof.le

                                (Luca Scocchera)

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI
Non sono presenti allegati


	NumeroDataRep: n. 155 del 30 maggio 2024
		contact.01
	2024-05-30T13:00:50+0200
	location.01
	Luca Scocchera
	reason.01


		contact.02
	2024-05-30T13:21:19+0200
	location.02
	MARIA GRAZIA PALERMI
	reason.02




